
NÁVKA

DODAVATELOBJEDNATEL

NMNMSML20220315

1. Specifikace služeb:
Dodávka materiálu na výměnu oplocení dětských hřišť v Novém Městě na Moravě - nosníky DAMIPLAST 
Zn + poplast šedý, šrouby samovrtné pozinkované, nýty trhací.
Závazným podkladem, kterým se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení dodávky 
materiálu je NABÍDKA NVHM2202406 ze dne 14.06.2022.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje v délce 24 měsíců, počínaje převzetím dodávky od dodavatele. Dodavatel odpovídá 
rovněž za jakost, tj. kvalitu dodaného materiálu.
Dodavatel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání dodaného materiálu neodbornou instalací.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě NABÍDKY NVHM2202406 ze dne 14.06.2022. činí celková cena dodávky materiálu max. 
54.985,94 Kč bez DPH tj. max. 66.533,00 Kč vč. DPH.
Cenová nabídka tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou součástí.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady dodaného materiálu po dobu trvání záruční doby. Reklamace 
musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu, přičemž objednatel v reklamaci vadu popíše, nebo

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Marcela Popelková
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Číslo objednávky: MUNMNM/16342/2022 

SMM/06/2022 Pop.
Datum: 15.06.2022

ČESKÉ PLOTY, s.r.o.
Do Višňovky 10, 251 01 Herink
IČ: 24317217, DIČ:CZ24317217
zastoupené Přemyslem Kubíčkem, jednatelem 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze 
pod spis. zn. C 196058
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č.ú.: 2110026323/2700
Kontaktní osoba: Petr Setnička, Obchodní zástupce
Tel.: 777 051 029
e-mail: velkoobchod@ceskeploty.cz

2. Termín dodání:
Nejpozději do 31.07.2022
Místo dodání :
TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě 
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě 
Kontaktní osoba Pavel Poul, tel.: 725 570 574

NMNMSML20220315

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:velkoobchod@ceskeploty.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

dne dne

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

V Novém Městě na Moravě

29, M 2022

uvede, jak se projevuje. Dodavatel se zavazuje dodat namísto reklamovaného materiálu nový materiál bez 
vady v záruční době bezplatně, a to ve Ihútě dohodnuté s objednatelem.

Smluvní pokuta je stanovena takto:
Při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i započatý den 
prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

V Herinku

Css*. C, Zp

7. Přílohy:
-Příloha - NABÍDKA NVHM2202406 ze dne 14.06.2022.

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky 
v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, 
které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Michal Šmarda, starognl|’

w 
W

• ...
Přem^sJWbféě^  jednatel

IČ

r>



Ill ČESKÉ PLOTY NVHM2202406NABÍDKA
Město Nové Město na Moravě

DIČ: CZ00294900IČ :00294900

Celkem s DPHCena za MJ Sazba ZákladPočet MJ
253,23 Kč1,00 ks 209,28 21% 209,28

506,46 Kč2,00 ks 418,56209,28 21%

759,69 Kč2,00 ks 313,92 21% 627,84

10 129,15 Kč16,00 ks 523,20 21% 8 371,20

46 847,33 Kč74,00 ks 523,20 21% 38 716,80

1 176,12 Kč400,00 ks 2,43 21% 972,00

6 860,70 Kč1 750,00 ks 3,24 21% 5 670,00Nýt trhací,velká hlava 14/4,8x0,35

0,00 0,00 Kč1,00 ks 0,0021%

Celková částka 66 533,00 Kč

Základ CelkemSazba DPH

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Vzhledem k celosvětovému zdražování cen materiálu je cenová nabídka platná pouze po dobu 5 dní.

ceskeploty.cz

ví

Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě 
Česká republika

Šroub TEX samovrtný pozinkovaný 6,3 x 25 
šestihranná hlava

Přeprava VO nad 30.000,- Kč
přeprava : MÚ Nové Město na Moravě

54 985,94
54 985,94

66 533,00

66 533,00

Nosník DAMIPLAST® "ŘEZ" Zn+PVC RAL7040 
šedý 50x30x1,8x1000 mm

řezat 2 ks po 980 mm

Popis
Nosník DAMIPLAST® "ŘEZ" Zn+PVC RAL7040 
šedý 50x30x1,8x1000 mm

řezat 2 ks po 450 mm

Nosník DAMIPLAST® "ŘEZ" Zn + PVC RAL7040 
šedý 50x30x1,8x1500 mm

řezat 2 ks po 1160 mm

Nosník DAMIPLAST® "ŘEZ" Zn + PVC RAL7040 
šedý 50x30x1,8x2500 mm

řezat 16 ks po 2030 mm

Vystavil: Petr Setnička,teL: 777 
051 029

Nosník DAMIPLAST® "ŘEZ" Zn+PVC RAL7040 
šedý 50x30x1,8x2500 mm

řezat 2 ks po 2400 mm
2 ks po 2410 mm
28 ks po 2430 mm
10 ks po 2440 mm
2 ks po 2450 mm
30 ks po 2480 mm

základní 21 %
CELKEM

Vytiskl(a): Petr Setnička,teL:
777 051 029

Výše DPH
11 547,06

11 547,06

ČESKÉ PLOTY, s.r.o.
Do Višňovky 10
25101 Herink
Pobočka:

Datum vystavení: 14.06.2022
Datum platnosti od: 14.06.2022

Datum platnosti do: 19.06.2022

Datum vyřízení:

Způsob platby:
Způsob dopravy:

IČ : 24317217 Tel.: +420774600934
DIČ : CZ24317217 E-mail: info@ceskeploty.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 196058.

NVHM2202406

ceskeploty.cz
mailto:info@ceskeploty.cz





